ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ 2021 г.
	Директору ЧПОУ «ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

С.В. Мешковой

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

Дата рождения

	/

	/

Место рождения

Гражданство:

Документ, удостоверяющий личность,

	Серия

	№

Когда выдан:

	/

	/

Кем выдан:

Адрес для обратной отправки документов почтой РФ (населенный пункт, улица, дом, квартира,  индекс):

Электронная почта (как  в договоре):

Телефон:
Дополнительный контакт для связи (для несовершеннолетних - сведения о родителях (законных представителях) (фамилия, имя, отчество, кем приходится, контактный телефон)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Иностранный язык, изучаемый ранее (английский, немецкий, французский)___________________________

Прошу принять меня на 1 курс на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
	Специальность

	очная

	заочная

Форма обучения:
Предыдущий уровень образования (основное общее, среднее общее)

Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации, его подтверждающий

	Серия

	№

	Регистрационный № (при наличии)

Когда выдан:

	/

	/

Образовательная организация, выдавшая документ:

В общежитии не нуждаюсь.
	да

	нет

Необходимо создать при проведении вступительных испытаний специальные условия, в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья:

_____________________

Подпись

Даю согласие на обработку персональных данных, полученных ЧПОУ «ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» в связи с приемом в образовательную организацию.

________________________

Подпись
Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с копией лицензии на осуществление образовательной деятельности с приложениями, с копией свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам с приложениями, с Уставом ЧПОУ «ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ», с Правилами приема и зачисления, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

________________________

Подпись
	да

	нет

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые:

_____________________

Подпись

Ознакомлен(а)  (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации.

________________________

Подпись